
 

Prot. n. (vedi segnatura)  

 

 
Oggetto: Aggiudicazione definitiva 

art. 36 comma 2 lett. a del D.L.vo n.50/2016, per l’acquisizione del servizio di pacchetto“tutto compreso” 

con il rilascio dei titoli di viaggio, sistemazione logistica, pianificazione, organizzazione e assistenza 

accessoria dello Stage Linguistico inerente al 

SOTTOAZIONE CODICE_PROGETTO

10.2.3C 10.2.3C-FSEPON

Stage Linguistico a Strasburgo 

CUP : H37I17000480007 

CIG: ZD126FC869 

 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n. 129 e il D.A. della Regione Sicilia 28 dicembre 2018 n. 7753

VISTO   il D.Lg.vo n. 50 del 18/04/2016;

VISTA la Determina dirigenziale prot. n.
procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. 
di pacchetto“tutto compreso” con il rilascio dei titoli di viaggio, sistemazione logistica, pianificazione, 
organizzazione e assistenza accessoria 
“Mobilità transnazionale”, destinato agli alunni dell’istituto

VISTO il verbale redatto in data 19
delle offerte pervenute; 

CONSIDERATO che tale gara è stata, con provvedimento prot.n. 1
provvisoriamente aggiudicata all’agenzia 
(LU); 

PRESO ATTO dell’impossibilità di 
entro il periodo stabilito; 

RITENUTA VALIDA la proposta alternativa offerta dall’agenzia

      Siracusa,

Spett.le  

p.e.c.: zainettoverde@interfreepec.it

Oggetto: Aggiudicazione definitiva a seguito  procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando, 

del D.L.vo n.50/2016, per l’acquisizione del servizio di pacchetto“tutto compreso” 

con il rilascio dei titoli di viaggio, sistemazione logistica, pianificazione, organizzazione e assistenza 

inerente al Progetto PON “Mobilità transnazionale”

CODICE_PROGETTO TITOLO 

FSEPON-SI-2018-162 Le Français: un atout pour le citoyen

La Dirigente Scolastica 
 

agosto 2018 n. 129 e il D.A. della Regione Sicilia 28 dicembre 2018 n. 7753

g.vo n. 50 del 18/04/2016; 

etermina dirigenziale prot. n. 825/2019 del 04/02/2019, con la quale è stata
art. 36 comma 2 lett. a del D.L.vo n.50/2016, per l’

di pacchetto“tutto compreso” con il rilascio dei titoli di viaggio, sistemazione logistica, pianificazione, 
organizzazione e assistenza accessoria dello Stage Linguistico a Strasburgo inerente al 

destinato agli alunni dell’istituto nell’a. s. 2018/2019; 

19/02/2019, dalla commissione preposta alla valutazione

che tale gara è stata, con provvedimento prot.n. 1372/2019, del 
provvisoriamente aggiudicata all’agenzia ZAINETTO VERDE S.r.l. con sede legale in via Viaccia I, 140,

dell’impossibilità di completare il modulo “Diversi ed europei”, propedeutico allo stage, 

la proposta alternativa offerta dall’agenzia ZAINETTO VERDE S.r.l

 

 

Siracusa,  5  marzo  2019 

ett.le   Zainetto Verde S.r.l. 

zainettoverde@interfreepec.it 

rocedura negoziata senza previa pubblicazione di bando, 

del D.L.vo n.50/2016, per l’acquisizione del servizio di pacchetto“tutto compreso” 

con il rilascio dei titoli di viaggio, sistemazione logistica, pianificazione, organizzazione e assistenza 

lità transnazionale”: 

 

pour le citoyen européen 

agosto 2018 n. 129 e il D.A. della Regione Sicilia 28 dicembre 2018 n. 7753; 

con la quale è stata indettala 
per l’acquisizione del servizio 

di pacchetto“tutto compreso” con il rilascio dei titoli di viaggio, sistemazione logistica, pianificazione, 
inerente al Progetto PON 

, dalla commissione preposta alla valutazione, comparazione 

/2019, del 19/02/2019, 
in via Viaccia I, 140, a Lucca 

ed europei”, propedeutico allo stage, 

l.; 





 

CONSTATATA  la regolarità degli atti 
D.Lgs. n.50/2016,  per affidamenti sotto soglia di rilevanza comunitaria di cui all’art. 35;

VISTE   le Linee Guida dell’ANAC attuative del nuovo Codice degli Appalti Decreto Legislativo n.50 del 
18/04/2016; 

ACCERTATA   l’assenza di profili ostativi in capo

VISTO   l’art.32, comma 10 lett. b) del Codice dei contratti n.50/2016, che per espressa previsione esclude 
l’applicazione del termine dilatatorio di 35 giorni per la stipula del contratto;

L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell’
compreso” con il rilascio dei titoli di viaggio, sistemazione logistica, pianificazione, organizzazione e 
assistenza accessoria dello Stage Linguistico 
transnazionale”, all’agenzia ZAINETTO VERDE
vengono altresì richiamate le condizioni di cui alla lettera di invito, del CAPITOLATO TECNICO e dell’o
economicamente prodotta dal soggetto aggiudicatario del seguente  

 

• CIG:   ZD126FC869   –     STRASBURGO

 

Si avvisa, infine, che seguirà ai sensi del Codice D.Lgs 
disposizioni del richiamato art. 32, comma 10 lett. b) e comma 14.

La presente comunicazione è pubblicata sul sito istituzionale della scuola

Per informazioni e ulteriori chiarimenti codesta Agenzia potrà mettersi in contatto con questo Istituto al 
seguente numero di tel. 0931490053 o tramite e
srpc08000r@istruzione.it . 

 

 

 

la regolarità degli atti della procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a del 
.Lgs. n.50/2016,  per affidamenti sotto soglia di rilevanza comunitaria di cui all’art. 35;

le Linee Guida dell’ANAC attuative del nuovo Codice degli Appalti Decreto Legislativo n.50 del 

l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto aggiudicatario di cui ai commi 5 e 6 dell’art.36;

l’art.32, comma 10 lett. b) del Codice dei contratti n.50/2016, che per espressa previsione esclude 
l’applicazione del termine dilatatorio di 35 giorni per la stipula del contratto; 

 

DECRETA 

 

dell’affidamento per l’acquisizione del servizio di pacchetto
compreso” con il rilascio dei titoli di viaggio, sistemazione logistica, pianificazione, organizzazione e 

Stage Linguistico a Strasburgo, inerente al Progetto PON “Mobilità 
ZAINETTO VERDE S.r.l. con sede legale in via Viaccia I, 140,

vengono altresì richiamate le condizioni di cui alla lettera di invito, del CAPITOLATO TECNICO e dell’o
economicamente prodotta dal soggetto aggiudicatario del seguente  stage linguistico

STRASBURGO   –     Importo complessivo € 35.400

Si avvisa, infine, che seguirà ai sensi del Codice D.Lgs 50/2016, la stipula del contratto nel rispetto delle 
disposizioni del richiamato art. 32, comma 10 lett. b) e comma 14. 

La presente comunicazione è pubblicata sul sito istituzionale della scuola: www.liceogarga

Per informazioni e ulteriori chiarimenti codesta Agenzia potrà mettersi in contatto con questo Istituto al 
seguente numero di tel. 0931490053 o tramite e-mail al seguente indirizzo di posta elettronica : 

La Dirigente Scolastic

Prof.ssa Maria Grazia Ficara

 

 

della procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a del 
.Lgs. n.50/2016,  per affidamenti sotto soglia di rilevanza comunitaria di cui all’art. 35; 

le Linee Guida dell’ANAC attuative del nuovo Codice degli Appalti Decreto Legislativo n.50 del 

al soggetto aggiudicatario di cui ai commi 5 e 6 dell’art.36; 

l’art.32, comma 10 lett. b) del Codice dei contratti n.50/2016, che per espressa previsione esclude 

del servizio di pacchetto “tutto 
compreso” con il rilascio dei titoli di viaggio, sistemazione logistica, pianificazione, organizzazione e 

Progetto PON “Mobilità 
in via Viaccia I, 140, a Lucca (LU); 

vengono altresì richiamate le condizioni di cui alla lettera di invito, del CAPITOLATO TECNICO e dell’offerta 
stage linguistico per l’a.s. 2018/2019: 

35.400,00. 

50/2016, la stipula del contratto nel rispetto delle 

www.liceogargallo.edu.it 

Per informazioni e ulteriori chiarimenti codesta Agenzia potrà mettersi in contatto con questo Istituto al 
mail al seguente indirizzo di posta elettronica : 

Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Grazia Ficara 


		2019-03-05T15:36:36+0100
	FICARA MARIA GRAZIA




